個人

青木　理夏 様 宇野　和枝 様 大塚　正志 様 大場　匡子 様

桑原　睦子 様 小林　美沙希 様 露木　景子 様 三田村　邦子 様

横田　利久 様

個人

今井　弘子 様 臼井　由美江 様 大野　明彦 様 大嶺　政子 様

岡部　康子 様 岡村　佳代子 様 黒川　万寿美 様 坂田　八重子 様

佐藤　美草 様 柴垣　いく美 様 鈴木　佳代子 様 高橋　君江 様

田代　恵子 様 田代　理恵 様 玉野　和子 様 千葉　美佐子 様

土井　緑 様 冨永　芳枝 様 中谷　雅子 様 中村　恵美子 様

似鳥　さやか 様 東　伊佐子 様 本間　久美子 様 松原　勝美 様

松藤　幸子 様 箕浦　悟子 様 三輪　泰子 様 矢島　はるみ 様

柳川　貴久代 様 山路　久美子 様 山城　尚子 様 様

吉田　敬子 様 和田　玉枝 様 渡邊　久実子 様

法人・団体

様

個人

飯高　正子 様 岩見　ほたる 様 内田　富子 様 大山　正子 様

緒方　サチエ 様 岡田　眞理子 様 木村　眞知子 様 黒光　恵 様

山田　慶子
(ケイ・山田)

匿名希望　24名

昭和35年　高等学校卒業者一同

令和7年1月1日〜令和7年4月30日

令和7年5月1日〜令和7年7月31日

　「創立100周年記念募金」への皆さまからのご協力に対しまして、深く感謝申し上げます。

皆さまから賜りましたご寄付は、有効に活用させて頂きます。引き続き、より一層のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

　ここに、ご厚意への感謝を込めて、ご芳名を掲載いたします。

（50音順）

令和7年8月1日〜令和7年12月31日

匿名希望　10名

河野　容子 様 小林　順子 様 里井　麻梨子 様 清水　由美 様

杉　寿美子 様 大籐　加代子 様 高井　八千代 様 種ヶ島　美香子 様

野尻　美代子 様 羽崎　晴美 様 濱崎　眞子 様 福安　久美 様

堀  　薫 様 松本　知子 様 宮田　比呂子 様 森本　ふみ子 様

法人・団体

西武信用金庫 様

以上

匿名希望　21名